
Allergén illatanyag nyilatkozat 

az 1223/2009/EK rendelet III. mellékletének megfelelően 
 

PUMPKIN WOODS 

ILLATOLAJ                   

AF70 1233 
 

Megfelelő SDS változat: 3 

 

TERMÉK- ÉS CÉGAZONOSÍTÁS 
 

Termékazonosító: PUMPKIN WOODS 

ILLATOLAJ                   

AF70 1233 

Szállítói részletek: 

ASPOL S.Olszewska-Bielicka i M.Bielicki 
Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 32 
05-240 Tłuszcz - Poland 
Tel.: + 48 297 573 083 
service@aspol.info 

 
https://aspol.info/ 

 
 

AZ ALLERGÉN ILLATANYAGOKRÓL SZÓLÓ NYILATKOZAT 
 

CAS 
 

100-52-7 

120-51-4 

91-64-5 

104-54-1 

104-55-2 

8000-27-9 

Szokásos kémiai elnevezés, vagy a IUPAC 

nevezéktan 

benzaldehid 

Benzil-benzoát 

Kumarin 

Cinnamil-alkohol 

Fahéjaldehid 

Himalája cédrusfa olaj 

 

INCI 
 

BENZALDEHYDE 

BENZYL BENZOATE 

COUMARIN 

CINNAMYL ALCOHOL 

CINNAMAL 

JUNIPERUS VIRGINIANA 

OIL 

 

% (p/p) 
 

0,002 % 

0,00014 % 

0,60006 % 

0,001 % 

12,588 % 

5 % 
 

8000-34-8 
 

115-95-7 

8008-56-8 

 

Szegfűszeg, ext. 
 

Linalil-acetát 

Citrom, olaj 

EUGENIA CARYOPHYLLUS 

FLOWER OIL 

LINALYL ACETATE 

CITRUS LIMON PEEL OIL 

 

1,3 % 
 

0,5 % 

0,5 % 
 

1222-05-5 
1,3,4,6,7,8-hexahidro-4,6,6,7,8,8-hexametilindeno[5,6-c] HEXAMETHYLINDANOPYR 

pirán AN 

 

3,3 % 
 

5989-27-5 

78-70-6 

97-53-0 

97-54-1 

 
54464-57-2 

 
121-33-5 

d-limonén 

Linalool 

Eugenol 

Izoeugenol 

1- (1,2,3,4,5,6,7,8-oktahidro-2,3,8,8-tetrametil-2-naftil) -

etán-1-on 
 

Vanillin 

LIMONENE 

LINALOOL 

EUGENOL 

ISOEUGENOL 

TETRAMETHYL 

ACETYLOCTAHYDRONAP 

HTHALENES 

VANILLIN 

0,0074 % 

0,7008 % 

2,80046 % 

0,101 % 

 
2 % 

 
0,5 % 

 

Észlelési határ: 0,00001 %. Az itt feltüntetetteken kívül más allergén illatanyagokat nem kell figyelembe venni. 
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